
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1407/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/624/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 17 listopada 

2020 r. w sprawie przyjęcia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta Bielska-Białej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) i art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725), Rada Miejska w Bielsku-Białej uchwala, co następuje: 

Rada Miejska 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/624/2020 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Bielska-Białej” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„1. Poza trybami określonymi w niniejszych Zasadach w przypadkach uzasadnionych potrzebami 

Miasta takimi jak: 

a) zapewnienie lokali w związku z prowadzonymi inwestycjami, o których mowa w art. 17 ust. 4 ustawy 

z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 

dróg publicznych, 

b) zapewnienie lokali podmiotom prowadzącym działalność leczniczą w rozumieniu ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

c) zapewnienie lokali uczelniom wyższym funkcjonującym na terenie Miasta, 

d) zapewnienie lokali instytucjom kultury funkcjonującym na terenie Miasta, 

- Prezydent Miasta, na podstawie opinii Wynajmującego, może przekazać na czas oznaczony do 

dyspozycji podmiotów wskazanych w pkt a)-d), lokale mieszkalne. 

2. O umowach zawartych na zasadach określonych w ust. 1 Prezydent Miasta informuje Radę Miejską 

po zakończeniu danego roku kalendarzowego, nie później niż do końca stycznia roku następującego po 

roku objętym informacją.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7169



§ 4. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7169


		2023-09-26T06:11:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




